Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

197Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Abril de 2024 • Edição V XLIII

1d:0738445888AC 1 D80 ld:01AB2E7712841D84

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27 -

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 03 2/2024.
CONTRATO Nº 030/2024. MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001 /2024
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2024 OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSORAS

OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO SEMPRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 34.125.760/0001-47
VALOR R$ 142.475,00 (cento e quarenta e dois mil e quatrocentos e setenta

MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO LINDE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA,
CNPJ nº 06.079.674/0001-00

VALOR R$ 341.997,00 (trezentos e quarenta e um mil novecentos e noventa
e sete reais)

e cinco reais) FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30%, E OUTROS
FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30%, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

RECURSOS PROPRIOS DATA DA ASSINATURA 03/04/2024.
DATA DA ASSINATURA 03/04/2024. VIGENCIA 31/12/2024
VIGENCIA 31/12/2024 SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE). Maria Bemadete de Noronha moura (CONTRATADO).

Angelina Nascimento figueira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 03 de abril de 2024 São Raimundo Nonato - PI, 03 de abril de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação,

CONTRATANTE

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:0471B967CD981D82 ld:0047E8FEB4FA1D85

-
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO '
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTRATO Nº 031/2024.
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2024
OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATO Nº 033/2024.
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2024

OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCJONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATADO C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA, CNPJ Nº 73.852.873/0002- CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
87 RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

VALOR R$ 145.000 00 (cento e ouarenta e cinco mil reais) CONTRATADO F L SAMPAIO DE ABREU LTDA - VARIEDADES GLOBAL,
FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30%, E OUTROS CNPJ: l 1.285.397/0001-21

RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 03/04/2024.
VIGENCIA 31/12/2024
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

Cláudio José de Freitas Samnaio (CONTRATADO).

VALOR R$ 13.860,00 (treze mil oitocentos e sessenta reais)
FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30%, E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 03/04/2024.
VIGENCIA 31/12/2024
SIGNATÁRIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

Felioe Lacerda Samoaio de Abreu (CONTRATADO).
São Raimundo Nonato - PI, 03 de abril de 2024

São Raimundo Nonato - PI, 03 de abril de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação, Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org